
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №131 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«12» вересня 2022 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 131 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11292928 100696
4

Волошановськи
й

Дмитро Дмитрович 067201 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0304944 Музичне 
мистецтво

181,500

2 11270145 100696
4

Любченко Ольга Олегівна 063474 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0214863 Музичне 
мистецтво

190,000

3 11274446 100696
4

Омелянчук Яна Віталіївна 080869 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0258399 Музичне 
мистецтво

167,500

1



4 11250177 100696
4

Петрук Альбіна Миколаївна 075046 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0449345 Музичне 
мистецтво

159,500

5 11270671 100696
4

Рябошапка Станіслав Олександрович 067208 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0269168 Музичне 
мистецтво

155,000

6 11263365 100696
4

Смик Анастасія Костянтинівна 067191 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344412 Музичне 
мистецтво

179,000

2


